
Ensuring 
accountability 

Guaranteeing 
leadership 
in quality 

Generating 
trust and 
confidence 

Navigating 
safely 
together 

Anticipating 
change 

Exercising 
environmental 
responsibility

E 

N 

G 

A 

G 

E 

Zajištění odpovědnosti
Ve všem, co děláme, jednáme odpovědně a za všechny své činy neseme 
plnou odpovědnost.

Společně směřujeme k bezpečnosti 
Bezpečnost a pohoda jsou nejdůležitější. Respekt a úzká spolupráce jsou 
klíčové. Projevujeme komunitního ducha tím, že společně oslavujeme naše 
úspěchy a překonáváme výzvy.

Záruka vedoucí pozice v oblasti kvality
Jsme zaměřeni na kvalitu. Naše cesta k úspěchu vede přes poskytování 
nejvyšší kvality a výkonu. Snažíme se o dokonalost a vytváříme výhody 
pro společnost a pro každého jednotlivce. 

Předvídání změny
Jsme zvídaví a otevření novým věcem a podporujeme nová řešení.

Vytváření důvěry a jistoty 
Bezúhonnost a spolehlivost jsou hodnoty, které řídí naše vztahy. Všichni 
se na sebe můžeme spolehnout bez ohledu na naše postavení v rámci 
hierarchie. Spolupracujeme jako rovnocenní partneři na základě důvěry.

Uplatnění odpovědnosti vůči životnímu prostředí 
Péče o životní prostředí je pro nás klíčová. Děláme všechno pro to, 
abychom minimalizovali naši ekologickou stopu. 

Jsme zvědaví na vaše postřehy a hodnocení. Ať už formou fotografie 
nebo krátkého komentáře. Těšíme se na všechny příspěvky, které dáme 
dohromady a poté interně vystavíme. 

Jak se podle vašeho názoru projevují firemní hodnoty?

Kde je nacházíte v každodenním životě, nebo kde vám chybí?

Co si přejete?

ZAPOJIT SE MŮŽETE DO 1. 12. 2023:

• Pošlete svou fotku nebo komentář na 
corporate.communications@vetropack.com

• Uveďte své jméno a závod, ve kterém pracujete.

• Prosíme také o potvrzení, že souhlasíte s tím, že bude příspěvek 
zveřejněn v rámci skupiny Vetropack. 

Těšíme se na vaše příspěvky! 

A nyní je řada na vás:

Ze všech příspěvků vylosujeme 
1 výherce, který získá poukaz 

na „Burger&Pivo“ pro dvě 
osoby v místě, kde závod sídlí.

ENGAGE – Jsme hrdí na naši 
rodinnou kulturu ve Vetropacku.

ENGAGE je zkratka složená 
z prvních písmen šesti firemních 
hodnot skupiny Vetropack:


